

กำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/2

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายทุ่งไผ่ - วัดละหาน หมู่ที่ 8

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 ม. ยาว 250.00 ม.หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,250 ตร.ม. ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 ม.

พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบแปลน อบต.บางสะพาน กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านทุ่งจันทร์ ตำบลบางสะพาน อำเภอบางสะพานน้อย จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ อบต.บางสะพาน / 2558

ประมาณการโดย ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลบางสะพาน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกรดจำกัดผิวพีซ คั้นทางเดิม	1,500	ตร.ม.	-	-	1.45	2,175.00	2,175.00	
2	งานลูกรังเสริมพื้นทางบดอัด	875	ลบ.ม.	122.11	106,846.25	45.56	39,865.00	146,711.25	
3	งานทรายหยาบรองพื้นชุ่มน้ำอัดแน่น	62.5	ลบ.ม.	575.00	35,937.50	59.00	3,687.50	39,625.00	
4	งานผิวจราจรคอนกรีต - คอนกรีต 1:2:4	187.5	ลบ.ม.	1,950.00	365,625.00	306.00	57,375.00	423,000.00	
5	งานเหล็กเสริม - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 6 มม. SR 24 - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB15 มม. SR 24	3.325 0.21	ตัน ตัน	25,037.25 24,320.00	83,248.86 5,107.20	2,801.00 2,801.00	9,313.33 588.21	92,562.19 5,695.41	
6	งานไม้แบบ (90 ตร.ม.) คิด 80 % - ไม้แบบ - ไม้คร่ำยัดแบบ	90 45 13	ตร.ม. ลบ.พ. ลบ.พ.	- 450.00 450.00	- 20,250.00 5,850.00	105.00 - -	9,450.00 - -	9,450.00 20,250.00 5,850.00	
7	ตะปูน	10	กก.	46.82	468.20	-	-	468.20	
รวม 1								745,787.05	